



Texxor Chemikalienschutz-Handschuhe 2361

teXXor® Chemikalienschutz-Handschuhe NITRIL
Artikel-Nr.: 2361

Hervorragende Beständigkeit gegen Abrieb und deshalb besonders langlebig. Gute Flexibilität und Beständigkeit gegen Flüssigkeiten und Chemikalien dank Chemikalienschutz Typ B.

Material und Ausstattung

- Nahtlos maschinengestrickter Liner
- Trägermaterial: Nylon/Spandex
- Beschichtung: mit doppelt getauchter NBR-Vollbeschichtung
- Futter: Nylon/Spandex
- Handschuhlänge: ca. 27 cm
- Farbe: grau/schwarz
- Verpackungseinheit 120 Paar

Chemikalienschutz- Handschuhe 2361	Größe	Kategorie	CE-Kat	Preis exkl. 19% MwSt.
Gr. 8	8	Chemie	3	488,57 € _(120 Stk / VE) 4,07 € / Stück
Gr. 9	9	Chemie	3	488,57 € _(120 Stk / VE) 4,07 € / Stück
Gr. 10	10	Chemie	3	488,57 € _(120 Stk / VE) 4,07 € / Stück